
Id: YRXSO-MLXOJ-NVNUO-YEBPW-JNYGX. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 82/11
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa kierownikowi jednostki organizacyjnej nie posiadającej 
osobowości prawnej. 

Na podstawie art.47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz.1591 z późń.zm.) i w związku z art.27 ust.2 i art. 28 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz.1241 z późń.zm. ) Burmistrz Gminy Dukla zarządza, co 

następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Danucie Ciuła - Dyrektorowi Zespołu Szkół Publicznych 
w Jasionce w zakresie bieżącej działalności jednostki. 

§ 2. Pełnomocnictwo obejmuje bieżącą realizację zadań statutowych, w tym: 

1) składanie oświadczeń woli dotyczących bieżącego funkcjonowania jednostki (energia, gaz, woda, 
ścieki, odpady komunalne), 

2) dokonywanie zakupów i remontów zgodnie z planem finansowym jednostki, 

3) realizację trwałego zarządu w zakresie nieruchomości określonych w decyzji o jego ustanowieniu, 

4) wykonywanie czynności wynikających z obowiązków pracodawcy - kierownika zakładu pracy 
w zakresie stosunku pracy, 

5) gospodarowanie mieniem ruchomym. 

§ 3. Do czynności przekraczających zakres udzielonego pełnomocnictwa wymagana jest zgoda 
Burmistrza Gminy Dukla. 

§ 4. Pełnomocnictwa udzielam na okres zatrudnienia na stanowisku dyrektora jednostki i może być 
ono w każdym czasie zmienione lub odwołane . 

§ 5. Unieważniam dotychczasowe pełnomocnictwa. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dukla. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Marek Górak


